
1 

Dodatek č.1 
SMLOUVY O DÍLO 

č. objednatele  1/ 2016 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

 

k akci 

 

„Stavební oprava a údržba sociálního zařízení a výměna podlahových krytin v objektu 

Domova pro seniory, Dělnická č. p. 162“ 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1. Objednatel:   Domov pro seniory Trutnov 

Sídlo:   R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 

Adresa pro doručování:   R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 

IČ:    70153906 

DIČ:   

zastoupený ve věcech smluvních:  

Irenou Vondráčkovou, ředitelkou Domova pro seniory 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Ing. Petrou Holubovou, investičním pracovníkem odboru rozvoje města Trutnova (tel. 499 

803 235) 

Bankovní spojení: KB, pobočka Trutnov 

Číslo účtu: 7887740297/0100 

 

 

I.2. Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. 

Sídlo: Elektrárenská 537, Poříčí, 541 01 Trutnov 

Adresa pro doručování: Elektrárenská 537, Poříčí, 541 01 Trutnov  

IČ: 27511677 

DIČ: CZ27511677 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Robertem Fraňkem, jednatelem společnosti INFRASTAV s.r.o. 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Robertem Fraňkem, jednatelem společnosti INFRASTAV s.r.o. (tel. +420 604 343 286) 

E-mail: infrastav@centrum.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu: 35-8848940207/0100 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 

výše popsaná smlouva o dílo: 

 

1.  Provedení díla dále obsahuje práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1:  

 Změnový list č.1 – vícepráce potřebné k zabezpečení řádného dokončení stavby 

 

Provedení díla neobsahuje práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č.2: 

 Změnový list č.2 – měněpráce na objektu domova pro seniory 

 

Smluvní strany prohlašují, že obsah uvedených změnových listů je jim znám. 



2 

 

 

2.  Cena díla se upravuje následovně : 

  

Odsouhlasené vícepráce a méněpráce formou změnových listů a rozpočtů víceprací a 

méněprací.  

 

  Zakázka 
Cena bez 

DPH 

DPH 

snížené 

DPH 

základní 
Cena s DPH 

 ZL1 

vícepráce za účelem řádného dokončení 

stavby  605 666,98 90 850,05  696 517,03 

      

 ZL2 méněpráce na objektu domova seniory 344 118,84 51 617,83.  395 736,67 

            

 Celkem změna ceny zaZL vícepráce,odpočty 261 548,14 39232,22 0,00 300 780,36 

 

 

Cena díla dle SOD   2.048.426,85 Kč bez DPH   2.355.690,88 Kč vč. DPH 

Odsouhlasené změny (dodatek č.1)       261 548,14 Kč bez DPH    300 780,36  Kč vč. DPH 

CELKEM                  2 309 974, 99 Kč bez DPH       2 656 471,24. Kč vč. DPH 

 

 

3. Z důvodu rozšíření prací se termín dokončení prodlužuje z 21.11 2016 na 15.12.2016. 

 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

5. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

6. Dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením rady města Trutnova č. 2016-- 1203/22 

ze dne 21.11.2016.  

 

 

 

 

V Trutnově dne:  21.11.2016 V Trutnově dne: 21.11.2016 

  

 

 

 

…………….……………………. …………………………………….. 

 Domov pro seniory Trutnov INFEASTAV s.r.o. 

Irena Vondráčková, ředitelka domova Robert Franěk - jednatel 

 


